
Zarządzenie Nr 68/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 26.04.2016 r.  

 

w sprawie ogłoszenia wyników  w drugim otwartym  konkursie ofert  

na realizację zadań publicznych w zakresie działań na rzecz kultury,  

sztuki, ochrony dóbr kultury w 2016 r.  

 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 19, art. 30 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. Nr 239), Uchwały Nr XI/134/2015 

Rady Miasta Mława z dnia 27 października 2015 r. w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2016, Zarządzenia Nr 138/2013 Burmistrza Miasta Mława z dnia  

5 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia procedury ogłaszania otwartych konkursów na 

realizację zadań publicznych finansowanych lub współfinansowanych ze środków z budżetu 

Miasta Mława, Zarządzenia Nr 37/2016 Burmistrza Miasta Mława z dnia 4 marca 2016 r.  

w sprawie ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2016 r, 

Zarządzenia Nr 64/2016 Burmistrza Miasta Mława z dnia 18 kwietnia 2016 r. w sprawie 

przyjęcia procedury oceny ofert  w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w drugim otwartym  

konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działań na rzecz kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury w 2016 r. oraz w sprawie przyjęcia składu komisji konkursowej do 

oceny merytorycznej ofert, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem komisji d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

wyrażonym  na posiedzeniu w dniu  18 kwietnia 2016 r., postanawiam udzielić na realizację 

zadań publicznych w zakresie działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury w 2016 

roku następujących dotacji: 

 

Zadanie I Opracowanie, wydanie niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji  

w formie folderów, książek, katalogów, nagrań fonograficznych i audiowizualnych  

o tematach dotyczących Mławy 

 

1. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Mławskiej  

Zadanie: Materiały źródłowe do historii Żydów Mławy i powiatu mławskiego w XIX  

i XX wieku 

Przyznana kwota dotacji: 3 400 zł (słownie: trzy tysiące czterysta złotych)  

2. Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej  

Zadanie: Kalendarz "Mława 2017" 

Przyznana kwota dotacji: 4 400 zł (słownie: cztery tysiące czterysta złotych) 

3. Polski Klub Ekologiczny Okręg Mazowiecki w Warszawie  

Zadanie: Katalog V Międzynarodowego Pleneru Malarskiego "Mazowsze Północne 

pędzlem malowane Mława 2016" 

Przyznana kwota dotacji: 2 400 zł 

 



Zadanie II Organizacja inicjatyw, przedsięwzięć, imprez, uroczystości przeprowadzanych 

dla mieszkańców Mławy Parku Miejskim, przy wykorzystaniu pozostającej w gestii 

Burmistrza Miasta Mława Estrady Miejskiej  

 

4. Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej  

Zadanie: Noc Poetów 2016 - 7 sierpnia 2016r.  

Przyznana kwota dotacji: 7 000 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) 

5. Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej  

Zadanie: Koncert muzyki klasycznej - 12 czerwca 2016r.  

Przyznana kwota dotacji: 2 400 zł (słownie: dwa tysiące czterysta złotych)  

6. Klub Sportowy „Mławskie Centrum Tańca” 

Zadanie: Taniec pod Gwiazdami - taneczny piknik rodzinny - 4 września 2016r.  

Przyznana kwota dotacji: 2 000 zł (słownie: dwa tysiące)  

7. Katolickie Stowarzyszenie Wspierania Dzieł Miłosierdzia i Ewangelizacji „Serce 

za serce” 

Zadanie: I Dzień Godności Osób Niepełnosprawnych - 5 czerwca 2016r. 

Przyznana kwota dotacji: 2 000 zł (słownie: dwa tysiące)  

8. Klub Seniora „Pogodny Uśmiech” 

Zadanie: VIII Festiwal Pieśni Żołnierskiej i Patriotycznej - 14 sierpnia 2016r.  

Przyznana kwota dotacji: 2 000 zł (słownie: dwa tysiące)  

9. Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów „AS” 

Zadanie: „Tanecznie pod chmurką” 

Przyznana kwota dotacji: 2 000 zł (słownie: dwa tysiące)  

 

Zadanie III Organizowanie lub uczestnictwo w przedsięwzięciach podtrzymujących 

tradycję narodową pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej zawartych w kalendarzu imprez, uroczystości dla Miasta Mława 

na 2016 rok oraz przedsięwzięć związanych z ogłoszonym Uchwałą Nr XIII/166/2015 Rady 

Miasta Mława z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie ustanowienia roku 2016 Rokiem 

Tadeusza Korzybskiego.  

 

10. Towarzystwo Miłośników Twórczości Tekli Bądarzewskiej  

Zadanie: IV edycja Konkursu Plastycznego im. Hanny Rudzkiej Cybisowej 

Przyznana kwota dotacji: 2 900 zł 

11. Związek Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej  

Zadanie: Przegląd twórczości mławskich artystów malarzy "Świat wokół nas" 

Przyznana kwota dotacji: 2 900 zł 

12. Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej 79 Pułku Piechoty Strzelców 

Słonimskich im. Hetmana Lwa Sapiehy 

Zadanie: Inscenizacja Historyczna uwolnienia więźniów z PUBP w Mławie - 5 czerwca 

2016r.  

Przyznana kwota dotacji: 0 zł 

13. Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej 79 Pułku Piechoty Strzelców 

Słonimskich im. Hetmana Lwa Sapiehy 

Zadanie: 77 rocznica wybuchu II wojny światowej  

Przyznana kwota dotacji: 3 000 zł 

14. Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego Komenda Hufca Mława 

Zadanie: IX pieszy rajd szlakami obrońców Reduty Mławskiej 1939 roku  

Przyznana kwota dotacji: 1 000 zł 



 

15. Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego Komenda Hufca Mława 

Zadanie: Wszyscy jesteśmy biało czerwoni  

Przyznana kwota dotacji: 4 000 zł 

16. Klub Sportowy "Mławskie Centrum Tańca" 

Zadanie: Jesienne warsztaty salsy  

Przyznana kwota dotacji: 1 300 zł 

17. Klub Sportowy "Mławskie Centrum Tańca" 

Zadanie: VII Letni Festiwal Tańca - 21 maja 2016 r.  

Przyznana kwota dotacji: 1 800 zł 

18. Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy w Ciechanowie  

Zadanie: Organizacja Konferencji Honorowego Krwiodawstwa 

Przyznana kwota dotacji: 1 000 zł 

19. Parafia Matki Bożej Królowej Polski  

Zadanie: Piesza Mławska Pielgrzymka z Mławy do Płocka  

Przyznana kwota dotacji: 1 000 zł 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta  

d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 


